
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-MEN/2021000841
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2021 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “II Bienal Contemporánea en Arte Outsider y Arte Diverso. Igualdad y Más Allá de los
Límites del Arte”

Presupuesto base de licitación
Importe 2.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.600 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 07/12/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

COLL ESPINOSA FRANCISCO JESUS
NIF 74336503C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe (con impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-MEN/2021000841
Fecha de Formalización 03/12/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 03/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5yJxq19WSDSiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 65142011105694671053091638882716892 |  2021-695832 | Tue, 07 Dec 2021 14:11:51:289 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156463698968935784475633754694942604862 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5yJxq19WSDSiEJrVRqloyA%3D%3D

